ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дополнительных необходимых материалов
по делу об административном правонарушении № 4-14.32-150/00-22-14

«14» июля 2014 г.                                                                                           г. Москва

Я,  заместитель   Руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы

Голомолзин Анатолий Николаевич, рассмотрев протокол и материалы дела об
административном правонарушении №  4-14.32-150/00-22-14, возбужденного в
отношении  ООО  «ВЯЗЬМА-СЕВЕР» (место  нахождения:  191023,
г. Санкт-Петербург, ул. Гороховая, д. 40, литер «А»; дата регистрации в качестве
юридического  лица  —  13.06.2007;  ОГРН  1077847446489;  ИНН  7840364373;
КПП 784001001),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  получении  дополнительных  материалов  по  делу  об

административном правонарушении № 4-14.32-150/00-22-14.
Руководствуясь  статьей  26.10  Кодекса  Российской  Федерации  об

административных правонарушениях (далее - КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

В соответствии со статьей 26.10 КоАП Межрайонной ИФНС России № 9

по  Санкт-Петербургу надлежит  в  трехдневный  срок  со  дня  получения
настоящего определения представить в ФАС России информацию:

1. Данные о размере совокупной выручки, полученной  ООО «ВЯЗЬМА-
СЕВЕР»  от реализации товаров (работ и услуг) в 2011 г. и в 2012 г. (раздельно
по  годам),  определяемые  в  соответствии  со  статьями  248  и  249  Налогового
кодекса Российской Федерации (без НДС).

2. Копии документов, отражающих результаты мероприятий налогового

2

контроля в отношении хозяйственной деятельности  ООО «ВЯЗЬМА-СЕВЕР» в
2011 г. и в 2012 г.

3.  Данные о  размере выручки полученной ООО «ВЯЗЬМА-СЕВЕР» от
реализации технологического оборудования для промышленной стирки белья
на территории РФ в 2011 г. и в 2012 г. (раздельно по годам), определяемые в
соответствии со статьями 248 и 249 Налогового кодекса Российской Федерации
(без НДС).

При  невозможности  представления  указанных  сведений
Межрайонная ИФНС России № 9 по Санкт-Петербургу обязана в трехдневный
срок уведомить об этом в письменной форме ФАС России.

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ